

## Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO - BAHIA

## RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE de Licitação n.º 017/2024 — Processo Administrativo n.º 024/2024 — Contratante: Município de Serra do Ramalho — Bahia — CNPJ nº. 16.417.784/0001-98. Contratado: BEST RECORDS LTDA — CNPJ sob o nº. 47.337.964/0001-93. Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Apresentação Artística do Cantor Grego em comemoração dos Festejos Juninos da XXXIII Vaquejada de Serra do Ramalho — Bahia, no dia 13 de junho de 2024. Vigência do contrato: 31.12.2024. Dotação Orçamentária: 05-2006-07-2014-2076-2089-339039. Valor global do contrato: R\$ 90.000,00 (noventa mil reais). Base Legal: Art. 74, inciso II, da Lei 14.133/21. RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação para o objeto mencionado. Serra do Ramalho — Bahia, 06.03.2024. Eli Carlos dos Anjos Santos — Prefeito Municipal.